中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]河南教师考试信息：2024年河南省周口师范学院招聘拟聘用人员公示(第二批)
来源：网络  作者：无殇蝶舞  更新时间：2025-03-08
第一篇：河南教师考试信息：2024年河南省周口师范学院招聘拟聘用人员公示(第二批)河南教师考试信息：2024年河南省周口师范学院招聘拟聘用人员公示（第二批）周口师范学院2024年第二批公开招聘拟聘用人员公示根据《关于省直事业单位招聘工作人...
第一篇：河南教师考试信息：2024年河南省周口师范学院招聘拟聘用人员公示(第二批)
河南教师考试信息：2024年河南省周口师范学院招聘拟
聘用人员公示（第二批）
周口师范学院2024年第二批公开招聘拟聘用人员公示
根据《关于省直事业单位招聘工作人员有关具体问题的通知》(豫人社〔2024〕99号)的精神，周口师范学院2024年第二批公开招聘工作在河南省人力资源社会保障厅和河南省教育厅指导下，分步骤严格实施，经过报名、资格审查、笔试、面试、体检和考核等环节现已结束。拟聘用人员8名，其中硕士研究生8名，现予以公示。
公示时间：2024年1月23日至2024年2月10日。监督电话：0371-69690289(省人社厅事业处)0371-69691975(省教育厅人事处)0394-8178068(周口师范学院人事处)附件：河南省省直事业单位拟聘用人员名单.doc
2024年1月23日
河南教师资格网，发布河南教师考试信息和备考资料。
第二篇：2024湖南第一师范学院招聘拟聘用人员公示
2024湖南第一师范学院招聘拟聘用人员公示
根据《湖南第一师范学院2024年公开招聘方案》的要求，通过公开报名、资格审查、考试、体检和考察等程序，经招聘工作领导小组集体研究决定，我院拟聘用郭佳、王智刚、李必鑫、郭峥、胡慧英、何艳丽、任卓、王守磊、陈少飞、陈阳、何向阳、李慧、张应华、李琪、唐朝晖、蔡晓曦、贺汉魂、肖彦、王心悦、胡颖、贺璐、陈丽帆、郑兴、罗西、张艳、刘珊、刘俊、许银英、王林、花宇、赵梦婷、王东颖、许晶、刘江枚、高越、常伟、项晖（常远佳、胡飞华、陈南、苏望、郭宇五名同志，提供相关材料后办理聘用手续，如不能提供相关材料，取消聘用资格）同志，现予以公示，公示期七个工作日（2024年9月17日—2024年9月25日）。如有异议，请在公示期内，以书面形式向我院监察室或人事处反映。举报电话：0731—88228206（院监察室）0731—88228225（院人事处）
更多湖南教师招聘信息及备考资料：湖南教师招聘网(http://hn.zgjsks.com/)
湖南第一师范学院 2024年9月16日
第三篇：河南教师考试信息：【聘用人员公示】2024年河南虞城县教师招聘拟录用人员名单公示
河南教师考试信息：【聘用人员公示】2024年河南虞城县教师招聘拟录用人员名单公示
根据《虞城县2024年公开招聘中小学教师实施方案》精神，2024年元月4日对初审的考生进行了教育教学理论测试，元月11日进行了面试，根据笔试成绩60%加面试成绩40%之和确定拟录用人员，现予以公示。考生如对自己的成绩有异议请于元月17日上午8:00到教育局人事股申请查询，仅限查询本人成绩。欢迎监督。
监督电话：*** ***
附：虞城县2024年教师招聘数学组拟录用人员名单
虞城县教师招聘领导组
二〇一四年元月十四日
文章来源：河南教师考试网
第四篇：河南教师考试信息：2024年中州大学公开招聘教师拟聘用人员公示（feisuxs推荐）
河南教师考试信息：2024年中州大学公开招聘教师拟聘用人
员公示
根据中州大学2024年公开招聘教师公告规定，现将中州大学公开招聘教师拟聘用人员进行公示。
公示时间：2024年3月11日—3月19日。中州大学(18人)姚 红 张 翔 胡梦梅 孔国利 王 燕 石彦华 韩剑云魏雪寒 范亚东 关雪松 高 原 范丽娟 孔 煜 胡 楠徐晓丽 申 琦 王 晓 叶 旋 监督电话：
郑州市人社局：0371-67185381 郑州市教育局：0371-66962327 中州大学： 0371-68229993 邮箱：zzsyzp67185381@163.com
河南教师资格网，发布河南教师考试信息和备考资料。
2024年3月11日
第五篇：2024赣州赣县教师招聘拟聘用人员公示
专业教师辅导
中公江西教师网
2024赣州赣县教师招聘拟聘用人员公示
【2024江西教师招聘考试暑期笔试辅导简章：http://kc.offcn.com/general/153/12607/】 【8月1日江西教师招聘面试强化周末班开班】
根据江西省教育厅、江西省人力资源和社会保障厅《关于进一步完善全省中小学教师招聘办法切实做好2024年招聘教师工作的通知》的精神，经过网上报名、文化考试、资格复审、面试、体检等程序，现将2024年赣县招聘中小学教师拟聘用名单公示如下(按总分从高到低排序)：
一、省统招教师(一)赣县中学
1、高中语文(8人)：李燕红 方立娟 宁启绚 陈小红 蔡黎秀 廖慧芬 黄小玲 蓝 希
2、高中数学(6人)：廖慧敏 黎莉萍 陈平谢桂平徐 佳 胡 涛
3、高中英语(8人)：曾梅 肖才莲 刘 玥 黄亚星 林 燕 陈 倩 王安飞 邱 霞
4、高中物理(6人)：徐芳芳 周建平丁莹 周书华 袁志刚 邹礼英
5、高中化学(4人)：刘诚 谢丽萍 赵小丽 徐 志
6、高中生物(4人)：梁文静 李 玲 魏 玮 赵淑莉
7、高中政治(1人)：鄢文清
8、高中历史(1人)： 严建英
9、高中地理(3人)： 刘 华 陈宝林 陈玉连(二)赣县第三中学
1、高中语文(7人):刘川碧 陈明星 陈文明 陈邦兰 曾 琴 胡燕燕 郑丽萍
2、高中数学(6人):刘 锋 陈 佼 温燕萍 刘赣贞
专业教师辅导
中公江西教师网
钟业荣 陈艳平
3、高中英语(9人)：谢晓庆 邱小连 曾 琼 肖 芳 张静萱 邓 昕 陈昌清 温成园 李 荣
4、高中物理(7人)：曾爱红 郭红梅 陈银生 谢宝增 廖月誉 叶景富 刘人峰
5、高中政治(2人)：谢 瑜 陈华华
6、高中化学(2人)：衷建华 李彩梅
7、高中历史(2人)：潘晨曦 余维民
8、高中生物(2人)：管萍香 许丰龙
9、高中地理(2人)：卢 华 王小钰
10、高中体育(1人)：陈远清(三)赣县特殊教育学校
1、特教康复(2人)：卢 瑶 祝 瑶
2、特教智障(1人)：俞 佩(四)赣县职业技术学校
1、心理学(1人)：查新萍
2、教育学(1人)：欧阳小群
3、音乐(1人)：黄平
4、物流(1人)：曾露
5、数学(1人)：朱小燕(五)赣县城关幼儿园(4人)何日连 欧阳学玲 赖江梅 赖艳芳(六)赣县乡镇公办幼儿园(50人)徐华娟 易雪芬 苏亚兰 罗 鑫 王敏 聂江莲 王莎莎 陈韶华 李慧明 李桂芳 林淑芬 李 惠 邱 悦 钟 云 陈卫华 肖 卉 吴光莲 郭珍玉 吴小梅 吴 燕 刘慧玲 卓林健 钟乘芳 李秀平任芳园 曾丽丹 杨树琴 钟小红
专业教师辅导
中公江西教师网
曾玉婷 张 欣 谢淑艳 杨 涛 张 娟 刘紫连 吕 清 黄 珍 郭海燕 钟海英 巫巧巧 肖路慧 钟 燕 谢珍霞 王小芳 刘燕翔 谢菲 肖伟君 肖 霞 曾素辉 钟晓娟 李淑娟
二、特岗教师(一)初中语文(17人)罗秀平张安娜 邱欣璠 钟娟丽 冯春华 赖秀丽 刘 颖 蒋碧菁 颜荷萍 谢舒萍 龚 莉 邱小青 钟 敏 曾茂兰 陈 力 邱雪添 王羅呈(二)初中数学(11人)易 群 叶志高 谢莉莉 吴名星 胡倩霞 谢小莲 钟玉红 杨慧娟 朱俊飞 程懋福 阳 超(三)初中英语(15人)韩琳娟 邓良燕 曾有红 赖允莎 李玉珍 刘丽华 余 佳 李伟华 钟京梅 胡爱珍 淦 丽 葛自丽 罗 刚 袁冬梅 凌燕楠
(四)初中物理(3人)：康文焱 曾春花 吴海燕(五)初中化学(6人)周千园 赖桂祥 孔容容 李珍 英玉琴 古 红(六)初中地理(2人)：唐 瑶 李 金(七)初中历史(3人)：吴 芳 徐佳丽 宋小华(八)小学语文(77人)郭仁芳 刘春梅 王成林 吴小诗 钟远梅 袁 芳 谭玉玲 邱玉萍 罗 燕 熊云宣 邱光莲 尹德金 李秀明 张 燕 李小珍 张 敏 钟美燕 华婧婧 刘倩玉 吴海妹 黄小华 廖小燕 罗佛平肖宁华 曾珍英 罗才悦 黄小梅 赖赣鸿 陈延荣 张继庆 陈煜 邓 君 肖新明 张小红 甘晓权
专业教师辅导
中公江西教师网
赖文慧 钟丽梅 肖德兰 赖晓娟 黄平刘丽萍(赣县)彭修荟 丁灶香 陈欢 黄地长 曾美玉 韩 亭 刘丹丹 王诗梅 刘 蕾 黄小丽 邱丽华 方美艳 钟春悦 谢 艳 刘彤山 邹喜喜 顾萌 张海燕 吕晶晶 周晓倩 肖泽妹 徐 华 刘小荣 张迎迎 邱贤梅 张玉梅 罗平何桂香 吴春美 曾金萍 李蓉 姜志英 崔 玲 赖 萍 曾文娟 王丽霞
(九)小学数学(76人)黄昭君 温福玲 肖冬英 巫世明 魏 巍 詹晓惟 肖邦伟 曾慧娟 肖敏明 李吉庆 王 琪 刘 丹 李仁香 戚小红 李卫平谢学东 饶绍莲 钟万发 何邦香 伍志强 陈香兰 涂幸福 陈亚红 邓冬玉 黄朝彬 刘 健 刘 静 刘明铵 揭祝秀 曾满燕 肖玉芳 张 蕾 肖晨曦 谢亚男 李华青 朱汉英 李新华 李琴英 童兰芳 韩 英 卢梅 肖金金 卢中云 邹裕龙 张慧娟 罗 娟 刘立美 郭 涛 邹 倩 陈凤清 肖后仁 谢仁华 谢 鸿 陈 娟 郑玉华 柳 羽 张春花 曾柳树 杨可星 赖明兰 张晓信 黄 剑 朱路遥 肖 瑜 罗友红 徐佳烨 刘亚卉 肖广辉 谢远芳 刘海伟 付凯虹 朱秀丽 贺红梅 郭世斌 冯剑晖 赖存兰(九)小学英语(58人)陈淑群 徐明英 刘珊珊 杨艳萍 郭引群 何丽娉 汤 君 袁 燕 张 青 宋贤珍 郭惠芳 刘 霞 方水华 江 莹 张 琼 胡 琼 罗 萍 许莉云 孙小芳 何冬梅 刘秋兰 蓝海容 万弯弯 廖花梅 游海英 乐根秀 朱海龙 赖婷婷 吴 蕾 谢淑清 饶 璐 彭丽珍 刘凤妹 刘可欢 赖丽媛 刘会莉 周 明 黄玉婷 李 婷 卜凤兰 胡丽钰 林琼文 叶候卿 罗 珂 庄蕙瑗 胡春华 陈丽君 张佛香 熊丹萍
专业教师辅导
中公江西教师网
邱小欢 李 慧 钟士林 温 蕾 刘 婷 邱小玲 吴 鑫 黄 琳 曾伟
(十)小学音乐(3人)：刘雨秀栀 边 洁 江 颖(十一)小学美术(2人)：钟 强 杜 娟(十二)小学体育(2人)：余清华 肖凌飞
对以上拟聘用人员有什么意见和建议，请于7月28日前向赣县中小学教师招聘领导小组办公室反映，联系电话：4441307，联系人：封义珑。
请拟聘人员按照《赣县2024年招聘特岗计划教师和全省统招教师资格复审及面试公告》的要求，于2024年8月10日上午9点到赣县城关小学参加签约并选择任教学校。凡不按时参加签约的视为自动弃权，因弃权等原因产生的缺额，将按照总成绩从高到低依次聘用，直至计划聘满为止。
赣县中小学教师招聘工作领导小组
2024年7月23日
【更多江西教师资格证考试备考动态关注：2024下半年江西中小学教师资格证考试公告-报名时间】
本文由中公江西教师网提供
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！